
HIT!
CENOWYHIT!
CENOVY

Nabídka platí od 14. 3. 2024 do 27. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Může se v jednotlivých prodejnách lišit.

Keramické nádobí
na výběr:  
hrnek, objem 480 ml – 60 Kč; 
salátová miska, Ø 16,5 cm – 70 Kč;  
dezertní talíř, Ø 19 cm – 60 Kč;  
jídelní talíř, Ø 27 cm – 100 Kč

 od

60 
Kč



Sada slánka  
a pepřenka

Ø 5 cm, výška 8,8 cm

Velikonoční miska
Ø 13 cm

Dezertní talířek
Ø 18 cm

Skleněná dóza  
s víčkem
obj. 3 l

Hrnek s ouškem
obj. 380 ml

150 
Kč

120 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

Jarní stůl

HIT!
CENOVY



s 
oz

dobným přívěskem

s 
oz

dobným přívěskem

Sada plstěných 
podložek 4 ks
2 x Ø 38 cm, 2 x Ø 10 cm

Hrnek  
se silikonovým  
víčkem
keramický,  
obj. 360 ml Sada čajových lžiček 4 ks 

(cena za 1 kus 30 Kč)

Sklenice na víno 2 ks  
nebo nízká sklenice 2 ks

rýhované, sklenice na víno,  
objem 340 ml – 120 Kč (cena za 1 kus 60 Kč); 

 nebo nízké sklenice 520 ml – 150 Kč  
(cena za 1 kus 75 Kč)

Sada dezertních 
vidliček 4 ks 
(cena za 1 kus 30 Kč)

90 
Kč

120 
Kč

120 
Kč

 od

120 
Kč

120 
Kč

Jarní stůl

HIT!
CENOVY



Jaro s Pepco

HIT!
CENOVY

Vzorovaný ubrus
s vysokým obsahem bavlny, 
rozměry: 140 x 200 cm

Běhoun na stůl
rozměry: 40 x 150 cm

Velikonoční  
vajíčko
keramické, Ø 8 cm,  
výška 10,5 cm

Sedící zajíček
z dolomitu, výška 23,5 cm

Kuchyňská  
chňapka
rozměry: 17 x 30 cm

Sada kuchyňských 
utěrek 2 ks
s vysokým obsahem bavlny, 
rozměry: 45 x 65 cm  
(cena za 1 kus 35 Kč)

dostupná 
také:

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

20.HIN.21682
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

120 
Kč

35 
Kč

70 
Kč

250 
Kč

120 
Kč

60 
Kč



Dekorace do interiéru

HIT!
CENOVY

Zajíček cvičící jógu
z dolomitu, výška 15,5 cm

Dekorativní věnec
rozměry: 30 x 5 x 50 cm

Dekorace  
zajíček
výška 13,3 cm

Závěsná kovová 
dekorace
rozměry: 8 x 8 x 10 cm

Košík s lněnou 
podšívkou
Ø 21 cm, výška 24,5 cm

40 
Kč

60 
Kč

200 
Kč

90 
Kč

150 
Kč



Úložná řešení

HIT!
CENOVY

dostupný 
také:

Box na hračky
rozměry: 53,4 x 39,8 x 37 cm

Nádoba na prací prášek
rozměry: 25 x 17,5 x 25,4 cm

Stojan  
na kosmetické 
štětce

Police  
s úložnými boxy

rozměry:  
29,5 x 24 x 32,8 cm

dostupný také:

dostupné 
také:

350 
Kč

90 
Kč

30 
Kč

300 
Kč



Oblečení pro miminka

HIT!
CENOVY

Overal 
v pastelových barvách
100% bavlna, pro holčičky,  
velikosti: 56–92 cm

Princeznovské šaty
velikosti: 74–98 cm

Mikinka  
se zvířátky 2 ks
100% bavlna, pro chlapečky, 
velikosti: 74–98 cm  
(cena za 1 kus 75 Kč)

Tričko pro chlapečky 2 ks
100% bavlna, velikosti: 80–98 cm  

(cena za 1 kus 45 Kč)

Pruhované body
100% bavlna, pro chlapečky,  
velikosti: 62–92 cm

120 
Kč

150 
Kč 200 

Kč

150 
Kč

90 
Kč



602972 

Oblečení pro větší děti

HIT!
CENOVY

Bavlněné tričko 
pro holčičky i chlapečky,  

velikosti: 104–134 cm

Polokošile  
se zapínáním  
na knoflíky
100% bavlna,  
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Klasické džíny
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Šaty na jaro
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Bomber bundička
pro holčičky,  

velikosti: 104–134 cm

120 
Kč

50 
Kč

90 
Kč

180 
Kč

Legínky  
se sukýnkou

pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm 120 

Kč

180 
Kč



Oblečení pro větší děti

HIT!
CENOVY

Džíny 
se zúženým střihem
pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Tričko  
s dlouhým rukávem
100% bavlna, pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Ležérní kalhoty
pro slečny,  

velikosti: 134–170 cm

Tričko Disney
pro slečny, s licenčním potiskem, 
velikosti: 134–170 cm

200 
Kč

250 
Kč

120 
Kč

150 
Kč

Polokošile  
s kapsou

pro kluky, volný střih,  
velikosti: 134–170 cm

120 
Kč

Kalhoty  
s elastickým lemem 

na nohavicích
pro kluky,  

velikosti: 134–170 cm

150 
Kč



dostupná 
také:

Prošívané vesty

HIT!
CENOVY

Vesta 
se zapínáním 
na zip
pro kluky, s kapucí,  
velikosti: 134–170 cm

Dámská  
vesta 
s kapucí,  
velikosti: S–L

Pánská vesta
s kapucí, velikosti: S–XXL

Vesta s kapucí
pro chlapečky,  

velikosti: 104–134 cm

250 
Kč

250 
Kč

180 
Kč

180 
Kč



dostupná 
také:

Prošívané vesty

HIT!
CENOVY

Módní vesta
pro slečny, s kapucí,  
velikosti: 134–170 cm

Dámská vesta 
s kapucí, velikosti: S–L

Dívčí vesta
s kapucí,  
velikosti: 104–134 cm

Zateplená vesta
pro kluky, s kapucí, velikosti: 134–170 cm

Stylová vesta 
pro chlapečky, s kapucí,  
velikosti: 104–134 cm

180 
Kč

250 
Kč

180 
Kč

180 
Kč

180 
Kč



Dámské oblečení

Kalhoty  
s vysokým pasem

pro dámy, 100% bavlna,  
velikosti: 36–44

Elegantní sako
pro dámy, velikosti: S–XL

300 
Kč

420 
Kč

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

HIT!
CENOVY



Akce se vztahuje pouze na svíčky ve skleněné dóze s dekorativním víčkem  
(číslo položky 347328) a je platná od 21. do 27. března nebo do vyprodání zásob.  

Více v prodejnách nebo na www.pepco.cz

KUPTE 3, ZAPLAŤTE ZA 2

SÓJOVÉ SVÍČKY

OD
21. 3.

DO 
27. 3.


